Moção :: Congratulação: 40/2018

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja
encaminhada essa Moção de Congratulação ao grupo da Terceira Idade “Verdes Águas” do município de
Rio Verde de Mato Grosso/MS.

Parabenizamos o Grupo Verdes Águas que realizou no dia 16 de junho deste corrente ano, de forma
grandiosa o Almoço “boi no rolete” no parque de exposição, o evento contou com atrações musicais, tudo
muito bem organizado.

Assim, a Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso do Sul, através deste Vereador, apresenta a
Moção de Congratulação.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 19 de Junho de 2018

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1529693056